INSTRUCTIONS
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KITS DE MONTAGE DES CHEVILLES D'AUTOROUTE INCLINEES

GENERALITES

Numéro de kit
50829-07A, 50830-07A, 50500167, 50500168

Modéles

Ces kits sont congus pour étre installés sur les modeles
Harley-Davidson équipés de garde-moteur avant de 1-1/4 pouce
de diamétre.

Piéces supplémentaires nécessaires

Ce kit nécessite I'installation d'un jeu de repose-pieds de type
montage male.

L'installation approp%ée de ce kit nécessite le frein filet et
I'étanchéifiant Loctite ™ 243 (bleu) (numéro de piéce 99642-97).

REMARQUE

Visitez un concessionnaire Harley-Davidson pour obtenir un
manuel d’entretien pour votre motocyclette selon le modéle.

Contenu du kit

Consultez Figure 2 et Tableau 1 .
POSE

4 AVERTISSEMENT

Placez le support de repose-pieds pour que le conducteur
puisse utiliser les commandes au pied sans difficulté. Si
le conducteur n’a pas entiérement accés aux commandes
au pied, il pourrait perdre le contréle du véhicule, ce qui
pourrait entrainer la mort ou des blessures graves. (00313a)

& AVERTISSEMENT

Placez les repose-pieds de fagon a ce qu’ils ne puissent
pas heurter le sol dans les virages. Si les repose-pieds
touchent le sol dans les virages, cela pourrait causer une
perte de contréle du véhicule entrainer la mort ou des
blessures graves. (00458c)

-

Déterminez la hauteur du garde-moteur que vous préférez
pour le montage final des supports de repose-pieds.
Marquez 'emplacement, si vous le souhaitez.

N

Consultez Figure 2 . Procurez-vous la pince de montage
(1) du kit. Positionnez les moitiés de pince autour du
garde-moteur a la hauteur souhaitée et installez-les avec
la téte de I'axe de charniére orientée vers le haut. La face
« crantée » de la pince doit faire face au bras d'extension.

J02837 & Un grand nombre de piéces et d'accessoires Harley-Davidson sont fabriqués en plastiques et en métaux

3. Prenez la rondelle (5), la vis (8) et I'un des bras inclinés

(11) (long ou court selon le numéro du kit) du kit. A I'aide
de la vis, alignez et installez le bras incliné avec la rondelle
(5) positionnée entre les « oreilles » de la pince.

4. Consultez Figure 1. Positionnez le bras incliné de maniéere

a ce que le repose-pied pivote vers le haut et vers l'arriere
de la moto. Ne le serrez pas complétement pour le moment.

REMARQUE

Le repose-pied sera bien ajusté si la rondelle a ressort en
D est correctement installée.

is02264a

1. Repose-pied
2. Pare-jambe

Figure 1. Ensemble de repose-pieds installé sur le garde-
moteur

5. Consultez Figure 2 . Prenez le repose-pied (vendu
séparément), la rondelle a ressort en D (10) et la vis (7)
du kit. Installez la rondelle a ressort en D de maniére a ce
qu'elle soit positionnée a lintérieur du support de
repose-pied (bras) avec le bord carré « D » vers l'intérieur
du support. Maintenez la rondelle en place et faites glisser
le repose-pieds en place. Appliquez deux ou trois gouttes
de Loctite 243 sur la vis. Installez la vis sur le repose-pied
et serrez-la sur 26 N-m (19 ft-lbs).

6. Notez les deux petits trous taraudés a l'arriére de la zone
de fixation du repose-pied. Installez la vis de réglage sur
le trou inférieur. L'angle du repose-pied est réglé en
tournant la vis de réglage vers l'intérieur et vers I'extérieur.
Répétez les étapes 1 a 6 pour l'autre coté.
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qui peuvent étre recyclés.
Veuillez vous départir des matériaux de fagon responsable.


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=fr_CA&ref=J02837

4 AVERTISSEMENT

Si 'emplacement des repose-pieds augmente la largeur
de la motocyclette, maintenez une distance suffisante entre
la motocyclette et les personnes ou les objets
environnants. Le fait de ne pas maintenir cette distance
raisonnable peut entrainer des blessures graves, voire
mortelles. (00314a)

PIECES DE RECHANGE

7.

Positionnez les ensembles de repose-pieds de maniére a
ce qu'ils soient a hauteur égale et symétriques. Serrez
fermement chaque ensemble jusqu'a ce qu'il ne puisse
plus étre tourné sur le carter moteur avec une pression du
pied raisonnable, mais ne dépassez pas 55-60 pi-Ib (75-81
Nm) sur la vis (8).

is02265a

Figure 2. Pieces de rechange : Ensemble de fixation de repose-pieds de garde-moteur

Tableau 1. Tableau des piéces de rechange

Ar- Description (quantité) Numéro de piéce | | Ar- Description (quantité) Numéro de piéce
ticle ticle
Numeéro de kit 50829-07A Numeéro de kit 50830-07A
1 |Ensemble, pince de montage (2) [50833-07 1 |Ensemble, pince de montage (2) 50833-07
2 |+ Pince, montage (femelle) (2) Non vendu séparé- 2 |+ Pince, montage (femelle) (2) Non vendu séparé-
ment ment
3 |+ Pince, montage (male) (2) Non vendu séparé- 3 |+ Pince, montage (male) (2) Non vendu sépare-
ment ment
4 |+ Goupille, charniere (2) Non vendu séparé- 4 |+ Goupille, charniere (2) Non vendu séparé-
ment ment
5 [+ Rondelle, 9/16 pouce (2) 6459 5 [+ Rondelle, 9/16 pouce (2) 6459
Ensemble, rallonge de cheville (lo-{50918-03A Ensemble, rallonge de cheville 50927-03A
ngue) (2) (courte) (2)
» Vis, 3/8 x 1 pouce (2) 4087A » Vis, 3/8 x 1 pouce (2) 4087A
8 |+ Vis, 172 x 1-1/4 pouce (2) Non vendu séparé- 8 |+ Vis, 1/2 x 1-1/4 pouce (2) Non vendu séparé-
ment ment
9 |+ Vis deréglage, 10-24 (2) 3338 9 |+ Vis deréglage, 10-24 (2) 3338
10 |+ Rondelle a ressort en D, 3/8 po {50912-72 10 |+ Rondelle a ressorten D, 3/8 po [50912-72
2) )
11 |+ Bras, incliné, long (2) Non vendu séparé- 11 |+ Bras, incliné, long (2) Non vendu sépare-
ment ment

Numéro de kit 50500167

Numéro de kit 50500168

1

|Ensemble, pince de montage

[50500173

1

|Ensemble, pince de montage

[50500173
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Tableau 1. Tableau des piéces de rechange

Ar- Description (quantité) Numéro de piéce | | Ar- Description (quantité) Numéro de piéce
ticle ticle
2 |+ Pince, montage (femelle) (2) Non vendu séparé- 2 |+ Pince, montage (femelle) (2) Non vendu séparé-
ment ment
3 [+ Pince, montage (male) (2) Non vendu séparé- 3 [+ Pince, montage (male) (2) Non vendu sépare-
ment ment
4 |+ Goupille, charniére (2) Non vendu séparé- 4 |+ Goupille, charniére (2) Non vendu séparé-
ment ment
5 |+ Rondelle 6459 5 |+ Rondelle 6459
Ensemble, rallonge de cheville (lo-{50500171 Ensemble, rallonge de cheville 50500172
ngue) (courte)
7 |+ Vis Non vendu séparé- 7 |+ Vis Non vendu séparé-
ment ment
8 [« Vis Non vendu séparé- 8 [« Vis Non vendu séparé-
ment ment
9 [« Visde réglage, 10-24 (2) 3338 9 [« Visde réglage, 10-24 (2) 3338
10 |+ Rondelle a ressort en D, 3/8 po [{50912-72 10 |+ Rondelle a ressorten D, 3/8 po [50912-72
2) )
11 |+ Bras, incling, long (2) Non vendu séparé- 11 |+ Bras, incling, long (2) Non vendu séparé-
ment ment

REMARQUE : Le bras long est illustré. La procédure d'assemblage est la méme pour le bras court.
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